
2016 m. vasario 18 d. pareikštas ieškinys byloje Pirelli Tyre/EUIPO (dvi lenktos juostelės ant padangos 
šoninės sienelės)

(Byla T-81/16)

(2016/C 156/68)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Pirelli Tyre SpA (Milanas, Italija), atstovaujama advokatų T. Müller, F. Togo

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: pozicinis Europos Sąjungos prekių ženklas, kurį sudaro dvi lenktos juostelės ant padangos 
šoninės sienelės – Registracijos paraiška Nr. 13 388 293

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. gruodžio 9 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1019/2015-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Keleto formalių ir procedūrinių principų pažeidimas vertinant absoliučius pagrindus,

— Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas,

— Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 3 dalies pažeidimas.

2016 m. vasario 22 d. pareikštas ieškinys byloje Murphy/EUIPO – Nike Innovate

(Matavimo priemonės, aparatai ir įrenginiai)

(Byla T-90/16)

(2016/C 156/69)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovas: Thomas Murphy (Blackrock, Airija), atstovaujamas SC N. Travers, baristerio J. Gormley, solisitoriaus M. O’Connor

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Nike Innovate CV (Bivertonas, Jungtinės Amerikos Valstijos)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Dizaino, dėl kurio kilo ginčas, savininkas: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Dizainas, dėl kurio kilo ginčas: Bendrijos dizainas „matavimo priemonės, aparatai ir įrenginiai“ – Bendrijos dizainas 
Nr. 2 159 640-0002

2016 5 2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 156/51


